Jean Chapeaville (1551-1617)

Pays :	Belgique et Pays-Bas avant 1830
Langue :	Latin
Sexe :	Masculin
Naissance :	Liège (Belgique) , 05-01-1551
Mort :	Liège (Belgique) , 11-05-1617
Note :	Chanoine de la cathédrale Saint-Lambert de Liège. - Théologien et historien
Domaines :	Religion
Autres formes du nom :	Johannes Chapeaville Jean Chapeauville Joannes Chapeauvillus
ISNI :	ISNI 0000 0001 1024 7312 (Informations sur l'ISNI)

Jean Chapeville (1551-1617) : œuvres (13 ressources dans data.bnf.fr)

(Œuvres textuelles (13))

Tractatus de necessitate et modo ministrandi sacramenta tempore pestis... auctore R. D. Joanne Chapeville (sic),... (1680)

Tractatus de necessitate et modo ministrandi sacramenta tempore pestis (1637)

Tractatus de casibus reservatis... auctore Joanne Chapeville... Cui recens accessit Examen confessoriorum, codem auctore. 3a editio... (1627)

Historia sacra, prophana necnon politica, tribus tomis comprehensa, in qua non solum reperiuntur gesta pontificum Tungrensium, Trajectensium et Leodiensium, verum etiam pontificum Romanorum atque imperatorum et regum Franciæ usque ad Ludovicum decimum tertium (1618)

Tractatus de casibus reservatis... auctore Joanne Chapeville... Cui recens accessit Examen confessoriorum, codem auctore. 3a editio... (1614)

Tractatus de necessitate et modo ministrandi sacramenta, tempore pestis,... authore R. D. Joanne Chapeauville,... (1612)

Qui Gesta pontificum Tungrensium, Trajectensium et Leodiensium scripserunt, auctores præcipui, ad seriem rerum et temporum collocati ac in tomos distincti (1612)

Summa Catechismi romani in gratiam ordinandorum, catechistarum et parochorum dioecesis Leodiensis, necnon quorumcumque fidelium... in lucem aedita, auctore Joanne Chapeauville... Adjecta est ad calcem epistola ad catechistas... de taedio quod catechistis obrepere solet, ejusque remediis, eodem auctore... (1605)

"Historia admirandarum curationum quae divinitus ope deprecationeque divi Perpetui Leodiensis episcopi et confessoris, ad ejus sacras reliquias. Dionanti, anno 1599 et aliquot superioribus contigerunt..." (1601)

avec Jean Chapeville (1551-1617) comme Autre

Historia admirandarum curationum quae divinitus ope deprecationeque divi Perpetui, Leodiensis episcopi et confessoris, ad ejus sacras reliquias Dionanti, anno 1599 et aliquot superioribus, contigerunt. Adjecta est vita D. Perpetui, cum descriptione oppidi Dionantensis et quibusdam aliis historiam illustrantibus. (Auctore J. Chapeauville.) (1601)

Catechismi romani elucidatio scholastica,... auctore Johanne Chapeville [sic]... (1601)